
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- incorporaciones Padrones

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 25 días del mes de abril de 2022, en la sede de la Facultad de Ciencias Médicas
se reúne la Junta Electoral designada por la RHCD-2023-106-E-UNC-DEC#FCM a los fines de analizar las
solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de estudiantes para las elecciones a realizarse entre
los días 17 y 18 de mayo del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta
Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por
el cronograma electoral 2022 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones
 que se detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y NOMBREDOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  
  GAVA LUCIA  34889406 estudiantil FCM  Fonoaudiología 

 estudiantil  Derecho CANTARUTTI
ROMINA MARIEL  42784497 estudiantil FCM  Tecnología

Médica  

  ZABALA  GONZALO
FLAVIO  30330616 estudiantil FCM  Tecnología

Médica  

  SORUCO   AMANDA
ANAHÍ  39200535 estudiantil FCM Fonoaudiología  

  
 PÉREZ MELANY
FLORENCIA DEL
VALLE

 44608403 estudiantil FCM  Enfermería  



  ANDRADA SOFÍA  44906014 estudiantil FCM  Fonoaudiología 
  LUDUEÑA VIRGINIA 42893120 estudiantil FCM Nutrición  

  RIVADERO
GUILLERMINA  42697378 estudiantil FCM  Nutrición  

  GIROD  AGUSTINA
REBECA  43132506 estudiantil FCM  Nutrición  

  RODRIGUEZ MENDEZ 
MARIA LOURDES  42975517 estudiantil FCM  Enfermería  

   AGÜERO SOFÍA
ESTHER  45956845 estudiantil FCM  Medicina  

 estudianti  Cs.
Químicas

ROLDAN JULIETA
ROCÍO  45155283 estudiantil FCM  Medicina  

  

 

NUSS MARTIN
NICOLÁS

 

 42382575 estudiantil FCM  Nutrición  

  MIRANDA ORIANA
MICAELA  43143713 estudiantil FCM  Nutrición  

estudianti Arquitectura LUJAN ESMERALDA
JAZMÍN  estudiantil FCM Nutrición  

   LADRU  CELESTE
BELÉN  41598897 estudiantil FCM  Enfermería  

  MENDEZ SOFIA
JAZMÍN   40616948 estudiantil FCM  Nutrición  

  ANDRES MARIA
LAURA  40935567 estudiantil FCM  Nutrición  

  URAN MARÍA PAZ  44474349 estudiantil FCM  Nutrición  

  RIVERA ALVAREZ
EMILY SOFÍA  96186014 estudiantil FCM  Medicina  

  ZAMBRANO JOAQUIN
CESAR  40840531 estudiantil FCM  Nutrición  

  OTTA MARTINA
LOURDES  44775048 estudiantil FCM  Nutrición  

  ACOSTA KAREN
AYELEN 40386178 estudiantil FCM Nutrición  

  ZACCO LUCÍA
ALEJANDRA  40576111 estudiantil FCM  Medicina  

   AVACA MIGUEL
ANGEL  31058198 estudiantil FCM  Tecnología

Médica  

    estudiantil FCM   

  OYARZUN  SANTIAGO
EMILIANO  46410089 estudiantil FCM  Medicina  

   VELA RAMALLO,
MALENA ABRIL  43924259 estudiantil FCM  Medicina  

 

estudiantil
Lenguas

MORA GALINDO
DAMAYI  AX933228

 

estudiantil

 

FCM
 Medicina  

   ZACCO LUCIA
ALEJANDRA 40576111 estudiantil FCM  Medicina  

  
ROMERO
MARTINELLI MARIA
CANDELARIA

38109422 estudiantil FCM Nutrición  

  SANCHEZ  44090394 estudiantil FCM  Medicina  



LAPEGNA SANTIAGO

  SOBIERALSKI
NICOLÁS ANDRES 43112570 estudiantil FCM Medicina  

  CARRERAS AGUSTINA 43142545 estudiantil FCM  Tecnología
Médica  

  SOSA CAMILA 37743620 estudiantil FCM Medicina  

  FIGUEROA ESPOZ LUZ
MACARENA 41815577 estudiantil FCM  Nutrición  

  FLORES MARÍA
GABRIELA 44780111 estudiantil FCM Nutrición  

  PAZ DELFINA SOL  42336870 estudiantil FCM  Medicina  

  CASTRO IVAN
GONZALO 43811398 estudiantil FCM Medicina  

  
BRITOS
MOLINA JAZMÍN
ANDREA

 44348368 estudiantil FCM  Nutrición  

  PROSDOCIMO YANINA
AILEN 41828697 estudiantil FCM Nutrición  

 estudianti  Cs.
Químicas DIAZ  MAGDALENA  44551352 estudiantil FCM  Nutrición  

  GARCÍA AGUSTÍN 42843660 estudiantil FCM Medicina  

  COLUSSI AGUSTINA
MILAGROS  45407158 estudiantil FCM Nutrición  

  AGÜERO FLORENCIA
AGUSTINA 40576844 estudiantil FCM Nutrición  

 

 

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

 LORENZIO MAGALI  36294238 apellido  
SIMON ORION HILEN  43495517 nombre  

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-19-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
		2023-04-25T14:14:02-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T14:17:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T14:51:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T14:51:47-0300
	GDE UNC




